O valor total de 746.140,70 será repassado em parcela única pela Fundação Amazônia Sustentável.

 

13. RECURSOS FINANCEIROS E NÃO FINANCEIROS

13.1. Os recursos financeiros que serão aportados para execução do projeto estão estimados no total de R$ 746.140,70 (setecentos e quarenta e seis mil, cento e
quarenta reais e setenta centavos);

13.2. O montante de R$ 746.140,70 (setecentos e quarenta e seis mil, cento e quarenta reais e setenta centavos) será aportado pelo partícipe FAS, oriundo do
seu orçamento e em uma única parcela segundo o cronograma de execução-financeiro;

13.2.1. O valor de R$ 746.140,70 (setecentos e quarenta e seis mil, cento e quarenta reais e setenta centavos) será depositado em conta corrente remunerada,
aberta pela fundação de apoio exclusivamente para este Convênio ECTI relacionado com aportes da ICT;

13.2.2. A gestão e contabilidade desse valor será registrada separadamente enquanto o sistema referido no art.